ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2013              № 635

О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы
«Об утверждении Перечня услуг,
которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления
Администрацией города Иванова
и иными организациями муниципальных услуг
и предоставляются организациями
и иными лицами, участвующими
в предоставлении муниципальных услуг»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, в целях приведения
муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления Администрацией города Иванова
и иными организациями муниципальных услуг и предоставляются
организациями и иными лицами, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг, утвержденный решением Ивановской городской Думы
от 30.11.2011 № 305 (в редакции решения Ивановской городской Думы
от 31.10.2012 № 491):

1.1. Пункты 22, 23 исключить.
1.2. Дополнить пунктом 99 следующего содержания:

99. Проведение кадастровых
работ в целях выдачи
технического плана

Кадастровый инженер, имеющий
действующий квалификационный
аттестат

Платная

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник
города Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской
Думы, Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова                В. Сверчков